

Venture 83 ApS
Ellehjørnet 41, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 70 05 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Tobias Grønlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Venture 83 ApS
Ellehjørnet 41
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 34 70 05 40
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
4. regnskabsår

Direktion

Tobias Grønlund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Handelsvirksomhed samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	699.790	445.789
1 Personaleomkostninger	-453.607	-372.386
2 Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	234.183	61.403
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	31.153	8.669
Andre finansielle indtægter	3	127
Øvrige finansielle omkostninger	-120	43
Resultat før skat	265.219	70.242
3 Skat af årets resultat	-52.338	-16.168
Årets resultat	212.881	54.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	160.641	3.474
Disponeret i alt	212.881	54.074

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	12.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.000	24.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	45.540	39.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.540	39.387
Anlægsaktiver i alt	57.540	63.387
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg	164.673	42.476
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.832
Andre tilgodehavender	0	9.000
Tilgodehavender i alt	164.673	55.308
Likvide beholdninger	270.091	148.597
Omsætningsaktiver i alt	434.764	203.905
Aktiver i alt	492.304	267.292

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540	0
8 Overført resultat	182.286	21.645
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>314.526</u>	<u>152.245</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.222	4.662
Selskabsskat	52.338	0
Anden gæld	<u>113.218</u>	<u>110.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.778</u>	<u>115.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.778</u>	<u>115.047</u>
Passiver i alt	<u>492.304</u>	<u>267.292</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.000	368.391
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	1.524	1.835
	<u>453.607</u>	<u>372.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på erhvervede rettigheder	12.000	12.000
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.338	16.168
	<u>52.338</u>	<u>16.168</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	60.000	60.000
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Afskrivninger primo	-36.000	-24.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Afskrivninger ultimo	<u>-48.000</u>	<u>-36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.000</u>	<u>24.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	45.000	45.000
Kostpris ultimo	45.000	45.000
Nedskrivninger primo	-5.613	-14.282
Andel af årets resultat	31.153	8.669
Udbytte	-25.000	0
Opskrivninger ultimo	540	-5.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.540	39.387
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	540	0
	540	0
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.645	18.171
Årets overførte overskud eller underskud	160.641	3.474
	182.286	21.645
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600